大社福施発第 16号

令和 7年 4月 7日

保育部会

役員・幹事・監事・顧問 各位

社会福祉法人大阪府社会福祉協議会

保 育 部 会 長  森 田  信 司

〈 公 印 略 〉

令和７年度 保育部会幹事会の開催について

 本会の運営につきましては、日頃より格別のご協力をいただきありがとうございま

す。

さて、この度、標記幹事会を開催させていただく運びとなりました。

ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加くださいますようお願い申しあげます。

記

１．日 時  令和 7年 4月 22日（火）午後 6時 00分より

２．会 場  エスカイヤクラブ難波店

（住所）大阪市中央区難波 3-5-17北極星ビル 8F （TEL）06-6643-2740

３．会 費  5,000円（当日会場にて、現金で申し受けます）

４．回答期日 回答フォームから 4/15（火）までにご返信ください。

【事務局】大阪府社会福祉協議会・施設福祉部（担当：澤）

TEL.06-6762-9001 MAIL．info@niji-tumi.net